[bookmark: _GoBack]大連日本商工会 御中
2017年10月16日
大連留学生社団
代表 東江優成

「MA-TSU-RI 2017」景品提供のお願い

拝啓　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より弊団体の活動に格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。

昨年の「MA-TSU-RI 2016」では皆様のご協力の下、二日間で約７万人の来場者を得ることができました。また、今年も皆様のご支持の下、の10月28日（土）及び29日（日）、オリンピック広場にて「MA-TSU-RI 2017」を開催する運びとなりました。改めてお礼申し上げます。

「MA-TSU-RI 2017」では、縁日や盆踊り、スタンプラリー、着物コンテストなど様々なイベントを企画し、多くの方々に日本文化を楽しんでいただこうと計画しています。つきまして、誠に恐縮ですが、本活動の趣旨にご賛同頂ける方々に、各種イベントにて使用する景品提供のお願いをさせていただきたく存じます。（恐縮ですが、10月26日（木）を締め切りとさせていただきます）
※ご提供いただけるものであればどのような品物でも構いません。全体のバランスを考慮しながら、各種イベントの景品として使用させていただきます。

■景品の申込み先
大連留学生社団（協賛品担当：堀）
TEL：15142451144 　E-mail：javelin.amx@outlook.jp
■景品の持ち込み先
在瀋陽日本国総領事館在大連領事事務所（担当：牛田）
場所：森茂大厦3階　TEL：8370-4077　 E-mail：takahiro.ushida@mofa.go.jp
■本イベントに関するお問い合わせ先
大連留学生社団（代表：東江優成）
TEL : 15142391144